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Grecja na wakacje za 910 PLN (loty i apartament z basenem na tydzień)

Chcecie spędzić tegoroczne wakacje na greckiej wyspie i jednocześnie
nie przepłacać za wyjazd? Mamy dla was świetną okazję na tygodniowy
urlop w szczycie sezonu na wyspie Korfu. Łącząc loty z Warszawy z
pobytem w przyjemnym apartamencie z basenem, zapłacicie tylko 910
PLN. Na miejscu czekają na was wspaniałe plaże, piękne widoki oraz
wyśmienita, grecka kuchnia.

https://taniewakacje.eu/grecja-na-wakacje-za-910-pln-loty-i-apartament-z-basenem-na-tydzien/


 

Na Korfu polecicie w terminie 5-12 lipca z warszawskiego lotniska im. F. Chopina. Na wycieczkę
zabiorą was samoloty linii lotniczej Wizz Air. Dlatego w podstawowej cenie zagwarantowany macie
mały bagaż podręczny. By bez problemu spakować walizkę, wystarczy zapoznać się z naszym
poradnikiem. Lot na Korfu z Warszawy potrwa około 2 godzin i 20 minut.

 

Zarezerwuj bilety

 

Na wyspie proponujemy wam zatrzymać się w świetnie ocenianym apartamencie Palmyra Studios.
Obiekt znajduje się blisko plaży i dysponuje własnym basenem. Dodatkowo w każdej opcji
zakwaterowania znajdziecie aneks kuchenny, co pozwoli przyrządzić niektóre posiłki we własnym
zakresie. Na terenie pensjonatu znajduje się wypożyczalnia samochodów.

Zarezerwuj apartament

 

Na Korfu wylądujecie o godzinie 10:30. Dlatego bez problemu będziecie mogli skorzystać z
komunikacji publicznej i szybko dojechać do apartamentu. Po wyspie poruszają się autobusy
nazywane „Green Bus”. Są to środki komunikacji publicznej, którymi można przemieścić się po całej

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/


wyspie. Główny dworzec znajduje się w mieście Korfu, niedaleko lotniska. Można tam dojść
spacerkiem z lotniska i zajmuje to ok. 15-20 minut. Wszystkie niezbędne informacje o kursach
znajdziecie tutaj. Ewentualnie możecie wypożyczyć samochód już na terminalu.

 

Podsumowując, za loty w obie strony i apartament z basenem na tydzień zapłacicie tylko
910 PLN osoba. Do tej sumy będziecie musieli doliczyć jeszcze koszty transportu. Jeżeli,
wybierzecie komunikację publiczną, będzie to kilka euro.
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